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   Neljapäev, 29. juuni 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Adventistide Koguduste Eesti Liidu Tartu ja Võru koguduste pastor HELE KULP, kl 7.45 TEATED TÄNA + ajalehed + kl 7.45 intervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor TOIVO PILLI jutlus – JEESUS JA HAIGE BETSATA TIIGI ÄÄRES    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kirikuõpetaja, riigimehe ja kirjaniku JAAN LATTIKU eluloolise raamatu „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ viimast osa loeb EVE KRUUS    
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI:RÕÕMUSTA SIIONI TÜTAR (Sk 9:8-9). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ELUPUU: KOOLIDE LÕPETAMISE AEG. Oma koolikogemusi jagavad saates Kõrgema Usuteadusliku Seminari lõpetajad ja õpetajad VIRVE TOOM, ESTER MURRAND, PRIIT KEEL, HERKIS ROOSIMAA, VILJAR ROOSIMAA ja EINIKE PILLI. Saate pani kokku PANIANTI POSMATŠ    
                Kell 14            SISEMAAILMAD: Kullamaa koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU loeb saates ALBERT SOOSAARE jutlusi kogumikust „Usk. Lootus. Armastus“    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            PLUSSPUNKT: VABADUSEST räägivad IIRIS TURUNEN ja MADIS EHANURM    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke Apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Täna on kauaaegse Pindi koguduse õpetaja, armastatud vaimuliku LAINE VILLANTHALi 95-es sünniaastapäev. Alustame tema kroonikaraamatu SINA JUHID MINU ELU lugemist. Et sügisel möödub 50 aastat Laine Villenthali ordinatsioonist, korraldab Ühendus Naised teoloogias,   nii selle sündmuse, kui ka reformatsiooni 500nda aastapäeva tähistamiseks, septembri alguses Tallinnas rahvusvahelise konverentsi. millest tuleb juttu edaspidi. Täna aga alustab MARGIT PRANTSUS meie esimese naisteoloogi Laine Villenthali mälestuste lugemist
   
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: AJAST JA AJATUSEST. Mis on inimese elu? Kas ängistav paratamatus või meile kingitud võimalus? Selle üle mõtisklevad OVE SANDER ja INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI                     
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: Muistsetest kindluslinnakutest SARTABAST ja FASALIST, krokodillidest ja muinsuste varastest räägivad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS  lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja  RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus teemal VALMISTUMINE SURMAKS ja SURNUTE OLUKORRAST    
                Kell 22             MINU MUUSIKA: Teemal HINGESTATUD VAIKUS jagavad mõtteid kirikumuusikud, organistid ANNA HUMAL ja KRISTEL AER    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõte;  kl 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI     
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: VÕIMU KOLME TEGURIT selgitab lahti teoloog EINAR LAIGNA    
                Kell 1 öösel            Sarjas ÜHESKOOS käsitlevad paarinõustamistemaatikat KARITA ja MEELIS KIBUSPUU. Tänase saate pealkiri on SUHETE TERMOMEETER    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni      kl
6.45piiblivõti   
  
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM 
 
   
 
  Pereraadio suveprogrammis on eetris mitmeid kordussaateid 
 

 1 / 1


